
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0948

Servicio Corrective

Fecha Orden H/il/2020 1 Dia habilPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 12 DE NOVIEMBRE DE 2020. SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003158-MARIA ELENA GARCIA PACHECO

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre ALFREDO BASTOS ARAOS 
Cargo ANALISTA ESPECIALIZADO 

Dependencia 01-Oficina del Gobernador

Unidad 02-Unidad de Comunicacion Social

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $749.36

0017 CARBUKLIN AX PRO 1 S56.00BOTE S56.00

0035 GALON DE ANTICONGELANTE 3 $120.00FRANLAN GALON $360.00

0127 LUBRICANTES Y SOLVENTES UNIVERSAL PIEZA 2 $25.00 $50.00

0429 DESINCRUSTANTE DE RADIADOR AFLUX GALON 1 $180.00 $180.00

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,682.00

0021 N/A $600.00 $600.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO, 
ESCANEO

0366 N/A SERVICIO 1 $850.00 $850.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DEL DEPOSITO DE 
ANTICONGELANTE, REVISION DE MANGUERAS Y LIMPIEZA 
DE RADIADOR

SUBTOTAL $2,096.00 
$335.36 

$0.00
TOTAL $2,431.36

IVA

DESCUENTO
/

(SON: DOS MIL CUATROC1ENTOS TRE1NTA Y UN PESOS 36/100 M.N )
Cadena Original: |01|02||OSV-0948|3158|24313600)11112020|9|77|1210aaaa 

Cadena Encnplada : Yf6sdvY5cA6dRmHWA4wP/VRunYBSIVF44rue6Olpl9W*HL5]80HbYTsJjLH6iTXcqk5xqePCXmCM=
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21111010213151A590000P001000300090L115A3551 $1,682.00
21111010213151A590000P001000300090L115A2612 $749.36

$2,431.36TOTAL:

Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente
Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado

Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO Y ESCANEO, Y SISTEMA ENFRIAMIENTO REVISION 
DEL SISTEMA ELECTRICO, Y SISTEMA DE ENFRIAMIENTO.

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

ALFREDO BASTOS ARAOSNOMBRE: MARIA ELENA GARCIA PACHECONOMBRE:

ANALISTA ESPECIALIZADOPUESTO: PUESTO:

■7

FIRMA: FIRMA:
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